Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

Bucelin, Gabriel

[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.

Iesu Christi Annus. M.DC.XLVI. Sancti Patris Benedicti. M.C.LXVI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38498

*Pigilantia
Numini
pro statu ser-
vulus.*

tra quisque sua tædas candidas arden-
tes in oculis ministrorum Capitanei de
Jödwen, in Conventum ascendere &
cellas & conclavia diligenter visitare,
tanto cum horrore omnium, ut nec
hiscere quidem audaciissimus militum
audereret, et si quotidie, & longo quidem
usu, nunquam non mirati, nunquam
non stupefacti & intuerentur, & cau-
tus attenderent. Longum esset nimis, si
& alia, hoc idem solummodo Cœno-
biuum concernentia, referre conare-
mur, è quibus hoc ipso perditissimo
nostro saeculo & æate, manifesto con-
stare possit, quantâ curâ, charitate &
benevolentia usque hodie Numen Opti-
mum Benedictinis suis consulere &
per omnia, adjutor in oportunitatibus
adesse dignetur, ut ex unius loci fortu-
na & exemplis, facile quivis adver-
tat quanta idem Numen præstiterit tot
tantique nominis tota Germania Cœno-
bijs, plerisque in communi cataclysmo
mirabiliter conservatis, apud ple-
raque prodentibus fœle, minimum in
ipsum Religiosorum, conservatio-
ne Protectionis Divina signis, quæ uti-
nam viritim nobis colligere licuisset,
& pro magna Dei gloria, omniumque
nostrum ad maiorem confidentiam
debitasque indesinibiles gratiarum a-
ctiones concitatione, propalare & ce-
lebrare.

*Catharina
Angelica
Ducissa Au-
gustiana, fit
Abbat. S.
Petri.*

Benedicatur hoc anno solemniter
Reverendissima & Serenissima Prin-
ceps & Domina Catharina Angelica
Ducissa Augustiana, Ducis Henrici
de Longeville filia ab Eleonora d' E-
stampe de Valence Archiepiscopo Re-
meni die 26. Maii ipso Ascensionis Do-
minica festo, in Abbatisam S. Petri Ur-
bis ejusdem, præsentibus serenissimo
ejusdem Domino Parente, & Maria de
Longeville, alijsque Magnatibus, nec
non Abbatisis S. Petri de Avéneio, S.
Joannis in Nemore, & S. Stephani Re-
mensis, Anristita non tam nomine,
quam vita puritate, & admirabili san-
ctitate verè Angelica, ita ut felicissimæ
loci ejusdem sanctimoniales discerne-
re satis non possent, neque sufficienter
agere Numini gratias, pro tantarum
Gubernaticum concessione, vivorum
omnino, omnis perfectionis & Virtutis
speculorum, ita ut dum in quavis om-
nia collectim, in singulis nihilominus
singularia omnia intueri viderentur,